مریم ذوالفقار
کارشناس مدیریت ارتباطات • بانک خاورمیانه دارا خسرو شاهی یکی از موفق‌ترین ایرانی‌های دنیای فناوری و مدیر عامل شرکت اکسپدیاست

که به تازگی و پس از ماه‌ها بلاتکلیفی و بعد از استعفای تراویس کالانیک )Travis Kalanick( توسط
هیات‌مدیره این شــرکت به عنوان مدیر عامل جدید اوبرکه همان نمونه خارجی اپلیکیشــن اسنپ و

تپسی است معرفی شد.
دارا خسروشــاهی، متولد ۷ خرداد ۱۳۴۸ )۲۸ می ۱۹۶۹( در تهران است. او از خانواده‌ای کارافرین

است که کارخانه‌های تولیدی زیادی را در ایران تاسیس کرده است.
برندهای تولی‌پرس، تولیدارو، مینو، تی‌دی و غیره، تنها بخشــی از کارخانجات و شرکت‌هایی هستند
که خاندان خسروشاهی در ایران تاسیس کرد. این کارخانه‌ها در صنایع متنوعی از مواد غذایی گرفته